

Valon ja Varjon Tanssi - Yhteisnäyttely Stansvikin kartanolla 4.3. – 27.3.2025

Näyttelyn taiteilijat:

Kristiina Leino, Nina Inkiläinen, Rauno O. Manninen, Anne-Mari Pasanen, Katja Sorvari, Jukka Tegel.

Kristiina Leino, Jyväskylä

Maalausteni värimaailma on saanut vaikutteita 18 vuotisesta yrittäjyydestäni muodin parissa sekä lukemattomista matkoistani erityisesti Italiaan. Olen osallistunut lukuisiin sekä yksityis- että yhteisnäyttelyihin, mutta pysyvä tukikohtani on taidekotini Villa Orresniemi, joka on avoinna taiteestani kiinnostuneille. Erään taidehistorioitsijan lausunnon mukaan maalaustyylini on impressionistis-ekspressionistis-realistis-koloristinen. Maalaan nykyisin sekatekniikoin veitsellä ja pensselillä. Maalaan myös tilauksesta.

Nina Inkiläinen, Oulu

Maalauksissani keskityn mielelläni elämän ja kuoleman mystiikkaan. Luonnon yksityiskohdat ovat taianomaisia, ja haluan korostaa niiden luonnollista kauneutta. Olen 26-vuotias taiteilija, tähän mennessä olen osallistunut 13 taidenäyttelyyn ympäri Suomea. Tällä hetkellä olen täysipäiväinen kuva- sekä tatuointitaiteilija.

Rauno O. Manninen, Kuopio

Minua inspiroi ihmiset, jotka ovat omalla osaamisellaan puhjenneet kukkaan. Töissäni voi nähdä kukkia tai ihmisiä tai molempia. Minua on jo pitkään kiehtonut ajatus, kuinka kukan varret taipuvat ihmisen ääriviivoiksi liikkeessä. Kukkien varret onkin usein kuvattu oranssilla värillä symbolisoimaan kukan ja persoonan energisyyttä.

Anne-Mari Pasanen, Helsinki

Olen Vapaasta Taidekoulusta valmistunut taidemaalari. Aikaisemmin olen maalannut öljymaalilla, mutta nyt viime aikoina olen syventynyt akryylimaalien maailmaan. Maalaus tyylini on väririkasta, rohkean impulsiivista ja luotan sattumaan, uusien tasojen löytämisessä. Maalaukseni ovat hyvinkin loppuunvietyjä, huolettomassa luonnosmaisessa huiskinnassaan tasapainoisia ja harmonisia.

Katja Sorvari, Järvenpää

Olen maalannut aktiivisesti lähes kymmenen vuoden ajan. Maalaan akryylimaalilla ja käytän usein sekatekniikkaa. Maalaamiseen minua innoittavat mm värit, tunnelmat, kohtaamiset ja koko elämä itsessään. Toivon maalaamisen avulla voivoani tavoittaa elämän pieniä, ohikiitäviä mutta merkityksellisiä hetkiä.

Jukka Tegel, Helsinki

Maalaan öljyväreillä, pääasiassa maisemamaalauksia. Pyrin tuomaan maalauksiini luonnossa kaikkina vuodenaikoina olevia hienoja värejä ja tunnelmia. Taiteilijan tehtävänä on mielestäni näyttää jotain sellaista, mitä katsoja ei heti tule ajatelleeksikaan. Mielestäni hyvä maalaus on sellainen, jonka ohi - jos vähäänkään tarkkailee ympäristöään - ei voi kulkea pysähtymättä.

Näyttely on avoinna; **ti-pe 12-17, la 12-16, suljettu yksityistilaisuuksien aikana.**

Näyttelyn on kuratoinut Eeva-Liisa Kujala, galleristi

Lisätiedot eeva-liisa.kujala@fogga.fi, puh. +358 40 775 3325